
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2022.gada 20.oktobrī                                                               Nr. 21 

 

Sēde sasaukta plkst. 16:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV – 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 16:17 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

2. Par Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces Sandras Kapteines 

2022.gada 26.septembra rīkojuma Nr.BNP/2022/3.22/23/RKARV apstiprināšanu. 

3. Par finansējuma piešķiršanu Latgales mednieku un makšķernieku biedrībai. 

4. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022.gada 26.maija lēmumā “Par bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu smilts-grants, smilts un mālsmilts ieguves atļaujas izsniegšanu Balvu 

novada Žīguru pagasta atradnei “Posolnīca”. 

5. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu Mākslas skolas direktoram, Bērzkalnes, 

Medņevas un Viļakas pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem. 

6. Par ēdināšanas pakalpojuma - launaga maksas noteikšanu izglītojamajiem Balvu 

sākumskolā. 

7. Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

8. Par nedzīvojamās telpas Nr.4 un Nr.25 Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā. 

9. Par pašvaldības finansējumu projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta 

Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts 

Jānis Trupovnieks, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine  

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

- Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris 

Zelčs, Sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Začeva, Nekustamā īpašuma speciāliste Jana 

Krilova, juriskonsults Līga Šustova, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga 

Vilciņa, projektu vadītāja Lonija Melnace, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, juriskonsults Juris Annuškāns, projektu vadītāja 

Irēna Začeva, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs 

Klātienē - izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada Muzeja vadītāja Iveta Supe, galvenā 

ekonomiste Aleksandra Klija, izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne, izpilddirektora vietnieks attīstības  plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos Jānis Bubnovs, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” žurnāliste Maruta Sprudzāne 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam" 

 

Deputāts Aldis Bukšs ieradās uz domes sēdi. 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces Sandras Kapteines 

2022.gada 26.septembra rīkojuma Nr.BNP/2022/3.22/23/RKARV apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par pieredzes brauciena pieredzi un par atgriezenisko 

saiti. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

https://teams.microsoft.com/


3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieces Sandras Kapteines 2022.gada 

26.septembra rīkojuma Nr.BNP/2022/3.22/23/RKARV 

apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Latgales mednieku un makšķernieku biedrībai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu Latgales 

mednieku un makšķernieku biedrībai" 

 

4.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022.gada 26.maija lēmumā “Par bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu smilts-grants, smilts un mālsmilts ieguves atļaujas 

izsniegšanu Balvu novada Žīguru pagasta atradnei “Posolnīca” 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2022.gada 26.maija lēmumā “Par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu smilts-grants, smilts un mālsmilts ieguves 

atļaujas izsniegšanu Balvu novada Žīguru pagasta 

atradnei “Posolnīca”" 

 

5.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu Mākslas skolas direktoram, Bērzkalnes, 

Medņevas un Viļakas pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par mēneša darba algas noteikšanu 

Balvu Mākslas skolas direktoram, Bērzkalnes, Medņevas 

un Viļakas pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem" 

 

6.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma - launaga maksas noteikšanu izglītojamajiem Balvu 

sākumskolā 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma - 

launaga maksas noteikšanu izglītojamajiem Balvu 

sākumskolā" 

 

7.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un 

Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā" 

 

8.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.4 un Nr.25 Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Terēzija Začeva: 

Skaidro, ka ir jāveic lēmumprojekta grozījumi, jo ir saņemts 

iesniegums, kurā ir norādīts, ka vēlas nomāt tikai 1 telpu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt priekšlikumu- izslēgt no lēmumprojekta 1.1.punktu, 

jo ir iesniegts iesniegums, ka sabiedriskā labuma organizācija vēlas 

nomāt tikai 1 telpu un attiecīgi labot arī lēmumprojekta nosaukumu, 

par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta 

Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret-

nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek apstiprināts. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Terēzija Začeva: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar grozījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.4 un Nr.25 

Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā" ar labojumiem 

 

9.§ 

Par pašvaldības finansējumu projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības finansējumu projekta 

“Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 2.kārta” 

īstenošanai" 

 

 
 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 16:53 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 3.§, 5.§, 6.§,7.§,8.§, 9.§ bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 2.§, 4.§ -ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 21.10.2022. 

 
 

 

 

 

 


